
UCHWAŁA NR VIII/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/281/2013 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 26 września 
2013r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejsko 

Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm ), w związku z art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2013r poz. 217 z późn.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnej Miejsko 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach nadanego uchwałą nr XXXIII/281/2013 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 września 2013r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Sośnicowicach opublikowanym w Dzienniku 
Urzędowy Województwa Śląskiego w dniu 04.10.2013 r. poz. 5987, w ten sposób, że: paragraf 15 pkt 1Statutu 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Sośnicowicach otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Rada Społeczna składa się z 9 osób.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: C1EA5CFB-01EB-4F64-A9AC-30E39FBF8BA6. Podpisany Strona 1




